

פני עין חמד

יוצא לאור ע"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מכללת ציון

פְּרָשַׁת לֶךְ לָךְ – הַכְּנָה בַּתְּפִלָּה

"וַיִּשְׁמַע אַבְרָם כִּי נִשְׁבְּהָ אַחִיו וַיִּרְק אֶת חֲנִיכָיו יְלִידֵי בֵיתוֹ שְׂמֹנֶה עָשָׂר וּשְׁלֹשׁ מֵאוֹת" (בראשית י"ד, י"ד)

אליעזר זיכך את רצונות הגוף עד כדי שהגוף שוב לא היה חוצץ אם יכנס לגן עדן. מאידך הגר, אפילו שזכתה להיות אשתו של אברהם אבינו, מכל מקום חלק הרע נשאר דבוק בה.

הביטול המוחלט של אליעזר לאברהם אבינו התבטא גם במלחמת אברהם כנגד ארבעת המלכים שאחד מהם היה אמרפל שהוא נמרוד כמו שמובא בבראשית רבה, אמרפל- הוא נמרוד שאמר לאברהם פול לתוך כבשן האש. אברהם נלחם במלחמה זו עם אליעזר. אם אמרפל הוא נמרוד, הרי שאליעזר יצא ללחום עם אברהם נגד אביו.

זו התבטלות מוחלטת. להתבטל ולהתעלם מעברו ומולדתו זה דבר קשה מאוד. רב אמר: "היינו דאמרי אינשי, גיורא עד עשרה דרי לא בזה ארמאי קמיה" (סנהדרין דף צ"ד ע"א). כלומר גר אפילו עד עשרה דורות אל תבזה ארמי בפניו. "זרוק חוטרא לאוירא אעיקריה קאי"- זרוק מקל לאוויר, לשורשו בא. במשמעות: אדם חוזר תמיד לשורשיו. אליעזר הקריב את כל הקשר לעברו ולמשפחתו בשביל אברהם אבינו ולכן זכה לכך.

ברכת שבת שלום
הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א
חבר הרבנות מבשרת ציון

שבת שלום

שבת	כניסת ליל שבת	צאת ליל שבת	ריבון תשפ"ד
י"ג	17:18	18:28	19:07
י"ד	17:37	18:28	19:03
ט"ו	17:37	18:28	19:03
ט"ז	17:39	18:30	19:06

צריך להבין מדוע התורה הקדושה היתה צריכה לפרט את מספר החניכים שהלכו עם אברהם אבינו?

עוד צריכים להבין שהרי מצאנו ביעקב שכאשר הוא התכוון למלחמה עם עֶשָׂו הוא הכין עצמו גם למלחמה וגם לתפילה. כמו שרש"י הקדוש כתב בפרשת וישלח על הפסוק: "וְהָיָה הַמַּחְנֶה הַנֶּשְׂאָר לְפָלִיטָה" (בראשית לב, ט). יעקב התקין את עצמו לשלושה דברים: דורון, תפילה ומלחמה.

אומנם דורון לא שייך במקרה של אברהם אבינו אבל תפילה שייכת. היכן רמוז שאברהם הכין את עצמו גם לתפילה?

אפשר שהמספר שהתורה הקדושה הזכירה הוא הרמז שאברהם הכין עצמו לתפילה, שכן הגימטריה של שלוש מאות ושמונה עשר הוא שיח. כלומר שבהתחלה אברהם שפך שיח לפני בורא עולם שיצליח במלחמה.

איתא בפירוש יונתן בן עוזיאל כאן שאליעזר היה בנו של נמרוד. אליעזר הוא אחד מהעשרה אנשים שזכו להיכנס לגן עדן בעודם בחיים כמו שכתוב במסכת דרך ארץ זוטא. הסיבה לכך מאחר שהיה בנו של נמרוד והפך להיות בר פלוגתיה של אביו, הרי שאליעזר הלך והתבטל התבטלות מוחלטת להיות לאברהם לעבד נאמן ביתו וכו'. הוא התעלה עד כדי ביטול כל רצונות הגוף ושבירת המידות בדרך מהקצה לקצה.

אם כן היה ראוי לו להיכנס חי לגן עדן. לגן עדן אי אפשר להיכנס עם גוף כי הוא חוצץ, אבל

הצלחה בגו"ר
יצחק אריאל בן טובה חגי חיים וב"ב שמואל אימן בן אסתר זרי שגית בת רותי מאיר ישראל בן רחל ברכה- יראת שמים ליאור יהושע סומך וב"ב גלית בת מסודי יהודה אריה בן רחל ברכה ארז בן שושנה רונן אברהם וב"ב קסירר אפרים וב"ב רחל ברכה בת פדילה דליה משפ' שטרית נעם יצחק בן רחל ברכה רינה בת סימי וב"ב יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל העניינים שלמה ודנה דוד וב"ב אריה ושרה לוי וב"ב י.מ.י.ש כדורי שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב עמית בן אהרון וב"ב רז דוד בן לאה וב"ב נתנאל בן ג'ינה

זיווג הגון וכשר במהרה
און חיים בן אלן אסתר רותית בת סימי תרצה בתיה בת ימנה נינט יוסף בן רוחמה אילן בן ג'ולייט יפית שרה בת ג'ינה דרור בן סופיה אנאל חביבה בת שולמית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית נעם בן שרה שירי ימנה בת שולמית דוד עומרי בן יהודית שושנה שירה בת סילביה שמעון בן שולמית סיון רבקה בת אלן אסתר לאה בת תמר אברהם גורג'י בן דליה אפרת און בן נעמי

זרע קודש בר קיימא
גלית בת מסודי אליהו דרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית דניאל בן שרה אושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה מיטל בת שושנה לימור בת פרידה

רפואה שלמה
מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי אליאור בן פרידה סימי בת סוליקה מיכאל יהודה בן מרים ארון בן אסתר דינה בת מזל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה נחום בן כיריה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה משה בן נדימה עינת בת רחל ברכה רפאל משה בן רחל יצחק בן פנינה רחל ברכה בת פדילה דליה קסנש בת דגטו רותית בת סבריה יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקווה אליהו בן רחל בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שילוש נעימה בת שרה יהודה לייב בן אסתר מלכה נעם אלימלך בן אושרית- ר"ש ובריאות איתנה לימור בת פרידה יניב בן פרידה יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים און בן פרידה

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

לרפואה שלימה לנוריאל בן אסתר

לרפואה שלימה לאיידה חיה בת אסתר ולידל אלחנן רפאל בן איריס ולידל אורי חיים בן שלי

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

להצלחת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב לרפואת הנפש והגוף של יהודה אריה בן רחל ברכה

העלון מוקדש לע"נ יצחק בן רבקה ז"ל

שואל ומשיב בהלכה – פת גויים - חלק ג'



שאלה: ?

האם מותר לקנות פת גוי במאפיה שלו? מה הדין לגבי פת בדואים?

תשובה: !

להלן סיכום ההלכה מפי ר' אליהו חיים פנחסי, רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו 'הכשרות למעשה':

פת שאופים הגויים במאפיה על מנת למכור לאחרים, לדעת מרן השו"ע אין לקנות מהם אלא אם כן אין פת ישראל מצויה באותו מקום. אם פת ישראל מצויה במרחק של עד ארבע מיל [72 דקות] לפניו בהמשך דרכו, עליו להמתין מלקנות פת גויים. **הערה:** כאשר נוסע ברכב צריך להמתין שיעור נסיעה של כשעה וחומש [72 דקות]. כמ"ש לענין נטילת ידיים בכף החיים (או"ח סימן קס"ד) ובביאור הלכה (שם ד"ה ברחוק).

אם הוא חונה במקום באותו היום או שהמקום בו ניתן לקנות מאפה ישראל נמצא בכיוון ההפוך מיעד נסיעתו, עד מרחק של מיל [18 דקות] צריך לחזור. **מקורות:** בשו"ע (שם ס"ט"ז) כתב עד ד' מלין. האחרונים ביארו היינו דווקא כשהולך לדרוכו. אבל כשחונה או צריך לחזור לאחוריו, שיעורו עד מיל. כמו כן החכמת אדם (כלל סה אות ד) למד זאת מתפילה שחוזר מיל לאחוריו. הובא בפתחי תשובה (שם אות ו).

לדעת הרמ"א מותר לאכול גם כשפת ישראל מצויה. **מקורות:** הרמ"א (שם ס"ב). החת"ם סופר ביאר (ע"ז לה ע"ב ד"ה אך) שדעת הרמ"א כהרא"ש שאנחנו ממקומות שלא התפשטה גזירת הפת. לכן מותר אפילו כשפת ישראל מצויה. אולם, פת בעל הבית - איסורו התפשט בכל מקום. עיין בש"ך (שם סק"ח) שהסתפק בזה לדעת הרמ"א. עיין שו"ת יחוה דעת ח"ה (סימן נג) שכתב המנהג כדעת הרמ"א להקל אפילו כשפת ישראל מצויה. אולם בעשרת ימי תשובה השו"ע (או"ח סימן תרג) כתב גם מי שאינו נזהר מפת של גויים, צריך להיזהר. נסמך בזה על מ"ש בספר זבחי צדק (שם אות יד) שנהגו לקנות מהגויים גם כשפת ישראל מצויה 'בכל זמן'. עכ"ד. האמת שהמעין בדברי הרב זבחי צדק יראה שלא הקל אלא במקום שאם לא יקנו מן הגוי, הישראל ימכור ביוקר. אם כן לא הקל בסתמא.

ההולכים לטייל במקומות שנמצאים גויים שוכני אהלים [בדואים - סגנון האירוח שלהם הוא שנותנים לאורחים פת שאופים בו במקום], יש מי שאומר שדין הפת כפת פלטר. **מקורות:** זבחי צדק (יו"ד סימן קיב ס"ק כה). לדעת מרן השו"ע הנז"ל, ימתין לכתילה ולא יקנה מהם. בכל אופן יש להסתכל שלא מכניסים לתוך הקמח דברים אחרים מלבד מים.

יש מי שמחמיר לדונו כפת בעל הבית וכן עיקר. לכתחילה, כאשר ישראל מתארח שם, ישליך קיסם וכדומה - ויהיה מותר לכל הדעות. **מקורות:** בן איש חי (חוקת ש"ב ס"ה). בכף החיים (ס"ק מו) כתב: "נראה טעמו, משום דאין כל הפת נותנים לפני האורחים אלא קצת והשאר נשאר עבורם, והוי כפת בעל הבית. אם ידוע שאופים הכל רק בשביל האורחים - הדבר מותר, ויש להחמיר גם בזה ולהשליך קיסם". כ"כ בשו"ת יביע אומר ח"י (עמוד שסט) דהעיקר בזה כדעת הגרי"ח בבן איש חי. כ"כ בשו"ת רב פעלים ח"ד (חיו"ד סימן ז).

גוי שאפה פת ללא סיוע ישראל כלל שדינו פת גויים, אין הכלי נאסר ולא צריך הכשרה. לכן אם יהודי אפה לחם או עוגות באותם כלים לאחר שניקה אותם היטב, המאכל מותר באכילה. **מקורות:** פרי מגדים (הנהגת או"ח סדר שלישי אות לו) היות ופת גויים בטל ברוב, אין לך כלי שלא יהא במאפה שבו רוב כנגד כולו. ראה בשו"ע (יו"ד סימן צט ס"ז). כן העלה בספר בין ישראל לעמים (פ"א אות לג). כן בשו"ת דברי דוד ח"ד (יו"ד סימן י).

באופן שהכלים נמרחו בדבר אסור, צריכים הכשרה לאחר השבתת הכלים במשך 24 שעות.

השבת אבדה ושכרה



הרב חיים זאיד הי"ו סיפר: הסיפור התרחש כאשר הייתי במלון בצפון הארץ. ביום שישי ירדתי לברית השחיה כדי להתרענן. ליד אחד הכיסאות מצאתי אלף ושמונה מאות ש"ח! התלבשתי מיד והלכתי ללובי המלון כדי להודיע בקבלה שמי שאבד לו כסף, שיתקשר אלי. אבל אף אחד לא התקשר.

כשראיתי כך החלטתי להתאמץ כדי לגלות למי אבד כסף. עברתי חדר-חדר. נקשתי בדלת ושאלתי: "למי אבד סכום גדול?". כמעט במשך ארבע שעות חיפשתי - לא בריכה ולא מנוחה, רק מצוות השבת אבידה בשמחה עמדה מול עיני. ויתרתי על הנופש בבית מלון, על הבריכה ועל המנוחה...

לאחר מספר דקות יהודי רואה אותי ושואל: "כבוד הרב, איזו סגולה עושים כדי למצוא אבידה?". אמרתי לו: "אני הסגולה. תספר לי מה אבד לך". האיש עונה לי: "סכום גדול של אלף ושמונה מאות ש"ח". אני מגיש לו את הכסף ואומר לו: "קח בשמחה. הנה הכסף. אני מצאתי אותך".

מספר ימים לאחר מכן הלכתי לעשות משקפיים מולטיפוקל. מדובר במשקפיים יקרים מאוד. המוכר, שמכיר אותי אמר לי: "הרב, אני אעשה לך הנחה גדולה". שאלתי אותו: "כמה הנחה?". הוא עונה לי: "אני אוריד מהמחיר 1,800 ש"ח". לא פחות ולא יותר. הבנתי שכאשר אדם מחזיר אבידה ומקיים את מצוות ה', בורא עולם מחזיר לו את זה ממקום אחר.

לשמיעת השיעורים של הרה"ג אליהו פינחסי יש להתקשר 073-3718395

עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט?"

צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה. בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

מינויים

לקבלת העלון חינוך במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל PnineEH@gmail.com

הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084 כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - האדמו"ר הרב מנחם מנדל האגר מקוסוב זצ"ל



האדמו"ר הרב מנחם מנדל האגר מקוסוב זצ"ל: נולד בקולומיאה בשנת ה'תקכ"ט (1769). למדן עצום. שקד על התורה. גאון בנגלה ובנסתר. ענוותן. בעל רוח-הקודש. בהתחלה עסק במסחר כדי להתפרנס. לאחר מכן בשנת ה'תקס"ב (1802) בהמלצת גדולי הדור קיבל את משרת הרבנות בקוסוב. אלפים נהרו אליו כדי להתברך מפיו ולשמע עצה ותושיה. אבי שושלת חסידות אדמו"רי בית ויז'ניץ. פעל רבות למען עניי ארץ ישראל והשיג עבורם תרומות רבות.



כיהן כנשיא קופת רבי מאיר בעל הנס בעיירות בוקובינא ומארמורש שבמזרח-גליציה. על אף כל טרדות עול הפרנסה, רבינו יגע הרבה בלימודיו בהתמדה רבה. גם לאחר שנותר ללא פרנסה ועניות משועת שררה בביתו עד כדי כך שנאלץ לחתוך בצל לארבעה חלקים וחילק לכל אחד מבני המשפחה והם הסתפקו בזה כדי להשביע רעבונם ברבע בצל, עדיין התמיד בלימודו. נפטר ב-י"ז חשוון ה'תקפ"ו (1825). ציונו בקוסוב. חי כ-56 שנים.

אביו: ר' יעקב קאפיל חסיד (מתלמידי הבעל שם-טוב). **אמו:** מרת חיה. **מרבתינו:** ר' משה לייב מסאסוב, ר' זאב וולף (מצ'רני אוסטראה), ר' משולם פייבוש הלר (מז'באריז - בעל 'יושר דברי אמת') ורבי צבי הירש (מנדבורנה- בעל 'צמח ה' לצבי'). **אשתנו:** מרת שיינה רחל (בת דודו הרבני החסיד רבי שמואל שמחה זימל מקוסוב). **ילדיו:** האדמו"ר ר' חיים (בעל 'תורת חיים'- מילא את מקום אביו בקוסוב, ר' דוד (רב זאבולטוב). **מתלמידינו:** ר' משולם נתן מרגליות (אב"ד בארדיטשוב).

ר' צבי אלימלך מדינוב (ה'בני יששכר'), ר' אליעזר מדזיקוב, ר' נפתלי מליזנסק, ר' שרגא פייביש מבראדשין, ר' משולם נתן מבראדיטשוב, ר' מנחם מנדל (בעל 'דרך אמונה'), ר' שמואל משינאווא (מח"ס 'רמתים צופים'). **מספריו:** יאהבת שלום.

אנשי העיר ז'באריז למדו להכיר את גדלותו של רבינו את העובדה כי היה מלומד בניסים. אחד התושבים הקצה עבורו חדר מיוחד כדי ששם יתאכסן בכל פעם שיבוא להתאבק בעפר רגלי רבו. שם הכין עבורו מיטה, שולחן, כיסא וכלים, וארוחתו - ארוחת מלכים. לבעל האכסניה היתה בת יחידה אשר בעת ההיא הייתה עדיין נערה צעירה. היא דאגה לכבד את החדר של רבינו, להביא לו אוכל ולספק לו די מחסורו.

חלפו מאז מספר שנים. הבת נישאה לאיש. **יום אחד לפתע הוכתה בסנוורים בשתי עיניה ל"ע.** מיד הם פנו איתה אל רופאים מומחים לבקש למענה ארוכה ומרפא, אבל הם נלאו למצוא תרופה ומזור. כאשר אביה התייעץ עם ידידים מה לעשות, יעצו לו שישע לקוסוב אל רבינו אשר בינתיים במרוצת השנים התפרסם שמו לתהילה. הוא רצה להגיע לרבי ולהזכיר לו את כל החסד שבתו עשתה עבורו בנפשה ובגופה, מלבד מה שהוא הוציא הוצאה מרובה לכבודו.

הדרך מז'באריז לקוסוב היא מאוד ארוכה. באישון לילה ואפילה האיש ובתו הגיעו לשם. הם לא ידעו היכן יש אכסניה, רק במקום אחד הבחינו מרחוק בנר דולק. כאשר הם נגשו לשם הם ראו כי זה בית המדרש של רבינו. מכיוון שהיה אז קר מאוד ובביהמ"ד דלקה אש בתנור, שמחתם גדלה שיוכלו לכל הפחות להתחמם ולהינפש מעמל הדרך.



לאחר מנוחה של מספר שעות, משמשו של רבינו הגיע ואמר ליהודי **כי הרבי שלח אותו וביקש ממנו להביאם לביתו.** לשאלת החסידים היושבים בבית-המדרש מהמשמש, מדוע נחפז היום לבוא לביהמ"ד בשעת לילה מאוחרת, השיב **כי הרבי הקיצו משנתו וזירזו לבוא לביהמ"ד, שיביא אליו את האורחים שבאו ממרחקים.**

היהודי הכין לו מראש קוויטל שבו כתב את מצב בתו וסכום עבור פדיון נפש - ויחד עמה נכנסו אל הקודש פנימה. בבכיות שפכו את ליבם בפני רבינו על מצבה הנורא. האישה העירה כי מן הראוי שהצדיק יעשה טובה למענה ויעלה ארוכה למקתה, מכיוון שהיא טרחה למענו רבות כשהיה מתאכסן בביתם בעבר.

"אל תדאגו כלל", רבינו אמר ליהודי ולבתו, "כבר ב"ה הכינתי עבורכם רפואה מגן עדן!". הרב הושיט את מטפחתו וביקש שתשים אותה על עיניה. **כאשר האישה עשתה כן, היא התחילה לראות כשאר בני אדם.** אביה הופתע לאין שיעור, עד כי היה קשה לו להאמין שראיית בתו חזרה כבראשונה!

כששמעה שהרבי ביקש ממשמשו שיביא לו קפה, היא הלכה בעצמה בזריזות למטבח והביאה את המשקה לרבינו. היא אמרה כי מאחר שהיתה משרתת אותו בילדותה, מן הראוי שתשרת אותו גם כעת. כשהביאה את הקפה, רבינו אמר לה: "יישר כח" - וברכה שוב בבריאות. היהודי עם בתו הבריאה חזרו לביתם שמחים לאין שיעור.

הגה"ק מנאסויד זיע"א סיפר שרבו הגה"ק רבינו יחזקאל שרגא הלברשטאם (בעל 'דברי יחזקאל' משינאווא) זיע"א כאשר היה פעם על ציון הרה"ק רבינו מנחם מנדל מקוסוב בעל 'אהבת שלום', השתתה שם הרבה זמן. כאשר בא לבית בנו הרה"צ ר' פינחס יוסף זצ"ל חתן הרה"ק בעל תורת חיים זיע"א שאל אותו: "למה איחר כל-כך לבוא?".

השיב לו שהרגיש שם קדושת ארץ ישראל, ולא היה יכול לפרוש משם. כאשר חותנו הרה"ק האדמו"ר ר' חיים האגר מקוסוב זיע"א בעל 'תורת חיים' שמע את דבריו, הוא העיד על זה כי אמת ונכון הדבר, כי כן אמר אביו הקדוש זיע"א, שהוא קידש את עצמו שיהיו ד' אמות שלו בקדושת ארץ ישראל.

אָמוּנָה בְּבוֹרָא עוֹלָם



מכיוון שלא הצלחנו לסדר את הניתוח במייד, החלטנו לפנות לכל העסקנים הרפואיים הנודעים. התקשרנו לכל העסקנים שיכולים לסייע.

פנינו לאנשים המפורסמים ביותר, כמו הרב פירר ואנשים אחרים שיכולים לסייע ולהקדים את הניתוח. לכל מי שהתקשרנו סיפרנו על כאביו וייסוריו של הילד. ביקשנו שינסו לפעול להסדרת הניתוח כבר ביום חמישי.

כולם הבטיחו שינסו לפעול בנידון. לצערי הרב אף אחד מהם לא חזר עם תשובה חיובית. בינתיים ללא קשר לניתוח הצפוי, היו צריכים לבצע בבן החולה בדיקות דם.

מכיוון שלא איתרו וריד וכלי דם מתאימים, נאלצו לדקור אותו יותר מעשר פעמים! הילד צרח מכאבים. למותר לציין את המתח והחרדה שעברו עלינו כהורים.

כשהבנו שהניתוח ידחה ליום ראשון במקרה הטוב או אפילו מאוחר יותר, היינו כבר על סף יאוש. אז פרצה מפינו תפילה חמה ולוהטת לאבינו שבשמיים.

ביקשנו מבורא עולם בכל לשון של בקשה שיעזור לנו להקל על הייסורים של הילד. אני זוכר את הדמעות שעמדו בעיניים שלנו ואת ההפצרות והתחינות ששטחנו בפני ה' יתברך לעד ולעולמי עולמים.

לפתע הבחינו שהמיטה של הילד מליאה וספוגה בדם. אף אחד לא הבין מהיכן הדם הגיע מכיוון שאפילו בבדיקות הדם שהיו צריכים לעשות לו, לא הצליחו למצוא את הוריד המתאים. אבל בפועל המיטה מלאה בדם...

לפתע מפיו של אחד הרופאים הבכירים נשמעה זעקה. הוא צעק בקול רם: **"בואו תראו איזה נס נעשה לכם. הבלוטה הגיעה לממדי שיא והיא התפוצצה כולה. עכשיו כבר אין צורך בניתוח"**.

אי אפשר לתאר את ההלם שאחז בכולנו. לפתע קלטנו את עוצמת הנס שנעשה איתנו. אבל מה שבעיקר תפס אותנו היתה העובדה שהנס התרחש בדיוק באותו רגע שבו התייאשו מעזרתם של העסקנים והיועצים למיניהם ופנינו אל הכתובת האמיתית.

בדיוק אז, לא דקה לפני ולא דקה אחרי. בורא עולם הוכיח לנו שהוא אדון הכל ובעל הכוחות כולם, ואין מי שיאמר לו מה תעשה ומה תפעל. הילד ב"ה לא היה צריך לעבור שום ניתוח.

לא חלף זמן רב והילד יצא לגמרי מהמחלה. קיבלנו בחסדי שמיים ילד בריא לחלוטין! כיום הוא הולך על שתי רגליו ככל ילד בריא.

להלן סיפור מופלא המעובד מתוך 'קול ברמה'. הסיפור הובא לפני מרן רבינו המרא דאתרא, הגאון רבי יצחק זילברשטיין, והרב הורה לפרסם אותו ברבים.

יש בסיפור כדי ללמד אותנו עד כמה עלינו לסמוך ולהאמין רק על בורא עולם. אנחנו צריכים לזכור כי גם אם חלילה נחשוב שאין מה לעשות - הרי שבורא עולם יכול להושיע אותנו מכל הצרות - ואין שום הגבלה מצידו.

הרה"ג ר' יצחק דינין, חתנו של הרה"ג רבי אליהו שפיגל, סיפר: במשך תקופה ארוכה סבלנו ל"ע צער רב כתוצאה ממחלה שבה לקה הבן.

אי אפשר לתאר את גודל הסבל שעבר עלינו. היו זמנים שבהם הגענו למצבים נוראיים. במצבים אלו כל המשפחה עמדה בניסיון קשה מאוד.

בשלב מסוים הזעיקו אותנו לבית הרפואה כדי להיפרד מהילד ולהיות איתו בשעותיו האחרונות. הייתי יכול לכתוב ספר שלם על מה שעבר עלינו בתקופת המחלה.

אחד השלבים הקשים ביותר היה כאשר בעקבות המחלה אחת מבלוטות-התריס שליד הצוואר התנפחה. ההתנפחות היתה גדולה מאוד ונראית ככדור בתוך הצוואר.

הבלוטה היתה מלאה מוגלה-רבתי ויתר מרעין בישין. הרופאים שבדקו את הילד החליטו להזריק לו אנטיביוטיקה בכמויות בלתי-נתפסות בצורה אינטנסיבית. למרות הטיפול הבלוטה המשיכה לגדול ושום טיפול לא עזר.

לוח הזמנים של חדר הניתוחים היה עמוס מאוד. הילד עצמו סבל בגלל מצבו מכאבים נוראיים. מה שהוסיף גם לנו כהורים, צער רב, כאשר אנחנו רואים את סבלו הלא-יתואר של הבן.

בגלל המצב של הילד והעובדה שאף טיפול לא עזר, הרופאים החליטו שאין מנוס ויש צורך לבצע ניתוח. זה היה ביום רביעי.

הרופאים הסבירו שלמרות שחייבים לבצע את הניתוח מהר ככל האפשר, כרגע אי אפשר. יש בעיה ולא ניתן לבצע את הניתוח מהרגע להרגע.

הם הסבירו כי צריך למצוא את המנתח המתאים, הכירורג, המרדים ויתר אנשי הצוות. למחרת ביום חמישי בדקו בלוח"ז של חדר הניתוחים.

התברר שהכל עמוס ואי אפשר להשחיל אף ניתוח נוסף מעבר לרשימת הניתוחים המוזמנים. במצב שכזה היינו אמורים להמתין עד לאחר שבת. מה שהכניס אותנו למצוקה גדולה בגלל הסבל והייסורים של הילד.

הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל הרב שמואל בן שמחה דרוזי זצ"ל וילד יחיא בן יוסף ז"ל פואד אברהם בן רג'ינה ז"ל מאיר מורד בן שושנה ז"ל יצחק בן ברקו דב ז"ל יצחק יצקן בן רחל ז"ל זהבה בת שושנה רייזל ע"ה יצחק בן רבקה ז"ל אברהם בן יונה ז"ל מרים בן דבורה ז"ל אקבלי יוסף חיים בן נסכה ז"ל סעידה בת תופחה ע"ה ר' שאול בן סילביה זצ"ל צדיק חכם בן חזלה ז"ל מזל בת שמעון ע"ה שני בת אסתר ע"ה דוד בר חסיבה ז"ל יוסף בן מרים נוסרת ז"ל אסתר בת חביבה ע"ה חווה בת יעקב צבי ע"ה יעקב בן אסתר ז"ל אסתר בת גולה גאולה ע"ה יצחק בן מישא אסתר ז"ל רחל רפאת בת השמת ע"ה יוסף בר סעדה ז"ל ברכה בת מרדכי ע"ה לטיף בן פרחת ז"ל שלום בן אסתר ז"ל יעקב בן נעמה ז"ל מרים בת שרה ע"ה אריה בן מרים ז"ל יצחק בן פרחת ז"ל אביבה לוי ע"ה אלון בן סעדה ז"ל גורג'יה בת נעימה ע"ה שרה בת נרקיס ע"ה אילנה (מחרוזת) בת שרה ע"ה רחמה בת מסעודה ע"ה



הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל הרב חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל אליו אליהו ז"ל אגריה ז"ל ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל שמואל בן רבקה ז"ל רפאל בן אסתר ז"ל יצחק בן חביבה ז"ל אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל דב בן יצחק ז"ל סוליקה בת עישה ע"ה אסתר בת נעמי ע"ה ר' דב בן בנימין אלטר ז"ל אורה בת נעימה ע"ה מישא אסתר בת זהרה ע"ה מסעוד בן יקוט ז"ל ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה יהודה בן סעידה ז"ל יפאת בת השמת ע"ה